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Plan for fornyelse och underhall

2010

Ombyggnad av den gemensamma tv-anlaggningen; foryngringsbe-
skarning av Rosa Rugosa-héckarna, rensning av trad, buskage och
Ovriga rabatter; hamling av pilarna i lekparken; inspektion av lekred-

skapen.

2011

Oversyn och férnyelse av gangvégar, hackar, grasmattor med mera;
rensning av trad, buskage och 6vriga rabatter; hamling av pilarna i

lekparken; inspektion av lekredskapen.

2012

Rensning av trad, buskage och 6vriga rabatter; hamling av pilarna i
lekparken; inspektion av lekredskapen; inspektion av asfaltytor med

eventuella kompletteringar.

Budget for 2010 alla belopp i kronor

Intékter
Medlemsavgifter, 73 fastigheter a 2 300 kr

Intakter totalt

Kostnader

Markskotsel

Underhall, malning och reparationer
Visningsratter for tv, avgift till Stim
El till tv-anlaggningen

Underhall av tv-anlaggningen
Forsékring av tv-anlaggningen
Fibernat
Administrationskostnader
Moteskostnader och representation
Ovriga kostnader

Kostnader totalt

Periodens resultat

Mbolle den 1 mars 2010

Leif Houghton
Lars-Peter Jonsson
Sven Stedt
Christer Wallentin

167 900

167 900

55 000
4 000
40 000
6 000
10 000
4 000
22000
3 000
6 000
8 000
158 000

9900



	Plan för förnyelse och underhåll
	Budget för 2010  alla belopp i kronor

